
 

 

 

 
 

UFFICIO D'AMBITO 

DELLA PROVINCIA DI SONDRIO 

Pag. 1 di 1 

c/o Amministrazione Provinciale – corso XXV Aprile, 22 – 23100 Sondrio Sede Legale: via Trieste, 8 – 23100 Sondrio    
Tel. 0342 531600   C.F. 93021010140   P.I. 00972670145  

        Indirizzo Internet: http://www.atosondrio.it  E-mail: segreteria@atosondrio.it   PEC: segreteria@pec.atosondrio.it 

Copia informatica per consultazione  
  

DETERMINAZIONE N. 48 DEL 30/06/2023 

OGGETTO: PROROGA DEL SERVIZO FINALIZZATO ALLO SVOLGIMENTO DELL’INCARICO DI 
RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI (DATA PROTECTION OFFICER – DPO) – CIG: 
ZC23BBC548 

 
IL DIRETTORE 

 
RICHIAMATA la determinazione n. 56 del 10 giugno 2020 con la quale è stato aggiudicato ad Infortech di 
Massimo Castelli il servizio finalizzato allo svolgimento dell’incarico di responsabile della protezione dei dati 
(data protection officer – DPO) per l'Ufficio d'Ambito della Provincia di Sondrio per un periodo di 36 mesi; 

 

CONSIDERATO CHE il servizio in essere scadrà il 09 luglio 2023; 

 

DATO ATTO CHE l’articolo 4, comma 1, del disciplinare del servizio in essere, costituente documento della gara 
espletata nel 2020 (cfr. determinazione n.48 del 14/05/2020), concede all’Ufficio d’Ambito la facoltà di prorogare 
il rapporto di 24 mesi, alle medesime condizioni economiche e contrattuali; 

 

VISTA la nota acclarata a protocollo aziendale al n. 1291 del 29/06/2023 con la quale il dott. Massimo Castelli si 
dichiara disponibile alla proroga suddetta; 

 

RITENUTO, in considerazione della qualità del servizio reso finora dalla Infortech di Massimo Castelli e per 
economie procedimentali, di prorogare il servizio in essere di ulteriori 24 mesi alle medesime condizioni 
economiche e contrattuali; 

 

DETERMINA 
 
di prorogare a Infortech di Massimo Castelli, alle medesime condizioni economiche e contrattuali in essere, il 
servizio finalizzato allo svolgimento dell’incarico di responsabile della protezione dei dati (data protection officer 
– DPO) per l'Ufficio d'Ambito della Provincia di Sondrio, e pertanto sino al 09 luglio 2025. 

  

 

IL DIRETTORE 

 Paolo Andrea Lombardi 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale 
   ai sensi dell’art.24 del d.lgs. 82/2005 

 

 

 


